Upoważnionym do pośrednictwa pomiędzy tutajskimi składami aptekami, aptekami z głównym składem Z. Suchowiecki jest Pan Z. Kulkowski w Łodzi, Piotrkowska Nr. 766.

Zarząd Towarzystwa

DROGI ŻELAZNEJ IWANGORODZKO-DĄBROWSKIEJ

Ma zaszczyt zaprosić pp. Akcjonariuszów na zwyczajne Zgromadzenie Ogólne mające się odbyć w sobotę d. 16 (28) czerwca 1884 r. o godzinie 1-ej po południu w Warszawie w pomieszczeniu Zarządu przy ulicy Marszałkowskiej Nr. 1066.

Przedmiotem zajęć Zgromadzenia będzie: 1) Rozpatrzenie sprawozdania za rok 1883; wniosków Komisji Rewizyjnej i zdecydowanie kwestyj z takowych wynikających. 2) Wybór jednego Członka Zarządu i czterech zastępców Członków Zarządu.

Stosownie do § 63 Ustawy, uchwały zwołującego się Zgromadzenia będą prawomocne tylko w tym razie, gdy uczestniczący w niem złożą przynajmniej siódmą część wypuszczonych akcji.

Przyjmowanie świadectw tymczasowych na akcje dla otrzymania prawa uczestniczenia w Zgromadzeniu Ogólnem, skończy się w sobotę 2 (14) czerwca 1884 r. o godzinie 3-ej po południu.

Oprócz oryginalnych świadectw tymczasowych na akcje, przyjmowane będą kwity i tym podobne dokumenty na złożone do depozytu lub zostawione świadectwa tymczasowe w Bankach i Instytucjach działających na zasadzie ustaw przez Rząd zatwierdzonych, z tem jednak zastrzeżeniem, że przy takich dokumentach przedstawione będą zaświadczone przez Banki lub Instytucje wykazy numerów złożonych u nich świadectw tymczasowych.

w Warszawie dnia 15 (27) maja 1884 r.

RAJCHMAN & FRENDLER

BIURO OGŁOSZEŃ DO WSZYSTKICH DZIENNIKÓW

Warszawa, — Senatorska 18

Na mocy art. 476 Kodeksu Handlowego uwiadomiam niniejszem, iż komisarz upadłości kupca Łódzkiego Jakóba Schlóssera termin zebrania wierzycieli w celu przedstawienia listy kandydatów na syndyków tymczasowych, nazaczył na dzień 28 maja (9 czerwca) r.

Wiadomość w Redakcji. 351-1-0

Dyrekcja Towarzystwa Kredytowego m. Łodzi.

ogłasza, że nieruchomości pod Nr. 524 przy ulicy Piotrkowskiej w m. Łodzi położona, wystawiona została na sprzedaż; licytacja odbędzie się w Kancelaryi Łódzkiego Wydziału Hypotecznego przed Notaryuszem Konstantym Placzkim, w dniu 8 (20) sierpnia 1884 roku o godzinie 11 z rana od sumy rs. 13,500 w górę. Wadium do licytacji złożyć się winno w wysokości rs. 1,800.

DENTYSTA A. Iwanoff, ulica Piotrkowska vis-à-vis cukierni Wüstehubego. 304-8-0

Najnowsza, nadzwyczaj zajmująca powieść

OHNETA

p. t. Eliza Fleuron drukuje się obecnie w dodatku powieściowemu Kurjera Codziennego.